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Recratieve Medaille wedstrijd deel 5
Wezep, 29-4-2017

Programmanr. 1 Dames, 50m schoolslag Jeugd 1 en ouder
29-4-2017 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. RÜWEN, Anne Aquapoldro 43.13 200104914 42.59
2. BERENSCHOT, Mayli Aquapoldro 46.82 199904434 45.44
3. GLOUDEMANS, Ilona Aquapoldro 44.55 200202322 45.53
4. HARTEMAN, Zoë Flevo 46.32 200103376 45.65
5. CORNELISSEN, Kathleen De Woelwaters 45.79 199905210 45.82
6. HEKSTRA, Aukje De Woelwaters 49.10 200201930 50.57
7. HEIJNEN, Iris Flevo 49.84 200006484 50.87
8. VELDHUIS, Chantal Aquapoldro 50.02 200102434 53.11

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag Junioren 3 en ouder
29-4-2017 - 17:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN ROOTEN, Daan Flevo 43.78 200203331 43.07
2. MEESTER, Renzo Flevo 44.72 200202897 45.13

DIS DIJKHUIZEN, Liam De Woelwaters 51.45 200104763
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS KNIKNIE, Bjorn De Woelwaters 42.05 200003699
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

BM ROOK, Bart Flevo 38.70 199802265 39.87
BM DE LANGE, Frans Flevo 40.51 199206249 42.16

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
29-4-2017 - 17:08 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BUITENHUIS, Dione Aquapoldro 38.70 200404132 34.77
2. JONKER, Rachel Aquapoldro 37.73 200304552 37.34
3. JEKEL, Romi Flevo 39.10 200400864 37.93
4. KOOPMAN, Celeste Aquapoldro 41.02 200404960 39.55
5. GLOUDEMANS, Patricia Aquapoldro 44.12 200401626 39.92
6. SCHOONHOVEN, Kirsten Noord Veluwe 50.47 200303850 41.62
7. BUDDING, Birgit Noord Veluwe 47.76 200301348 43.96
8. KOOTSTRA, Emanuela De Woelwaters 52.95 200405174 51.99

DIS DE PAAUW, Marlies De Woelwaters 38.29 200404778
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

BM NEUTEBOOM SPIJKER, Judith Aquapoldro 33.37 200300612 32.00
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Recratieve Medaille wedstrijd deel 5
Wezep, 29-4-2017

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
29-4-2017 - 17:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. ROOK, Jacco Flevo 33.95 200402141 31.48
2. CALÈS, Niels Aquapoldro 34.31 200304475 33.33
3. KOOIJMAN, Tijn Flevo 35.08 200303443 33.63
4. TEEKENS, Marijn De Woelwaters 41.92 200402393 40.37
5. LEUSINK, Willem Noord Veluwe 44.07 200303711 43.39

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
29-4-2017 - 17:11 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. HUERNINK, Robine Aquapoldro 48.59 200601574 43.37
2. VAN STEEG, Madelief Flevo 53.06 200602602 49.42
3. VAN DAM, Daniëlle De Woelwaters 52.28 200602528 50.52
4. HOELEN, Chloë-Mae De Woelwaters 55.54 200503844 54.60
5. VAN LANGEN, Joyce Aquapoldro 58.79 200603480 1:00.41
6. LOKHORST, Lorena Noord Veluwe 58.01 200603096 1:03.23

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
29-4-2017 - 17:13 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KOLK, Bas De Woelwaters 45.89 200502789 41.74
2. NEUTEBOOM SPIJKER, Alex Aquapoldro 45.41 200500429 42.32
3. VAN REES, Stijn Aquapoldro 50.02 200601243 48.07
4. BOEREMA, Jens Aquapoldro 49.41 200503045 49.33
5. GROENEVELD, Mitchel Noord Veluwe 54.44 200503117 51.95
6. VAN 'T HOF, Damian Noord Veluwe 58.76 200602327 56.88
7. DE GRUIL, Xander De Woelwaters 57.85 200503051 58.70

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
29-4-2017 - 17:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
29-4-2017 - 17:17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KOOTSTRA, David De Woelwaters 44.65 200701297 44.05
2. TEN BRINKE, Wesley Noord Veluwe 53.93 200701375 48.91
3. CORNELISSEN, Christiaan Aquapoldro 51.16 200701847 49.32
4. KLOOSTERMAN, Marijn Noord Veluwe 52.26 200701887 49.85
5. JEKEL, Niels Flevo 54.95 200800079 51.80
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Recratieve Medaille wedstrijd deel 5
Wezep, 29-4-2017

Programmanr. 9 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
29-4-2017 - 17:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KLOOSTERMAN, Iris Noord Veluwe NT 200900602 30.29
2. UIL, Lisanne Aquapoldro 34.29 201000296 34.35

Programmanr. 10 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
29-4-2017 - 17:21 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BOEREMA, Mats Aquapoldro NT 200900351 28.51
2. ESMAT, Barna Aquapoldro 35.55 201000125 37.43

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
29-4-2017 - 17:23 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. RÜWEN, Anne Aquapoldro 33.73 200104914 32.93
2. HARTEMAN, Zoë Flevo 33.34 200103376 34.58
3. BERENSCHOT, Mayli Aquapoldro 34.56 199904434 34.77
4. CORNELISSEN, Kathleen De Woelwaters 35.42 199905210 35.58
5. HEIJNEN, Iris Flevo 35.73 200006484 36.25
6. HEKSTRA, Aukje De Woelwaters 40.19 200201930 37.52
7. GLOUDEMANS, Ilona Aquapoldro 37.76 200202322 38.09
8. VELDHUIS, Chantal Aquapoldro 42.02 200102434 40.40

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
29-4-2017 - 17:27 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KNIKNIE, Bjorn De Woelwaters 31.81 200003699 31.87
2. VAN ROOTEN, Daan Flevo 32.23 200203331 32.05
3. OOSTERKAMP, Theo Aquapoldro 33.80 197700715 32.11
4. DIJKHUIZEN, Liam De Woelwaters 34.94 200104763 33.49
5. MEESTER, Renzo Flevo 35.60 200202897 34.61

BM ROOK, Bart Flevo 29.14 199802265 30.29
BM DE LANGE, Frans Flevo 29.57 199206249 31.10

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3
29-4-2017 - 17:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. NEUTEBOOM SPIJKER, Judith Aquapoldro 38.46 200300612 38.24
2. BUITENHUIS, Dione Aquapoldro 42.39 200404132 40.30
3. GLOUDEMANS, Patricia Aquapoldro 45.23 200401626 43.09
4. JONKER, Rachel Aquapoldro 47.68 200304552 44.57
5. JEKEL, Romi Flevo 46.56 200400864 45.36
6. KOOPMAN, Celeste Aquapoldro 49.93 200404960 45.49
7. DE PAAUW, Marlies De Woelwaters 51.52 200404778 49.19
8. SCHOONHOVEN, Kirsten Noord Veluwe 52.83 200303850 55.24
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Recratieve Medaille wedstrijd deel 5
Wezep, 29-4-2017

Programmanr. 13, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 2 en 3

Rang In.tijd Tijd

9. BUDDING, Birgit Noord Veluwe 56.45 200301348 55.88
10. KOOTSTRA, Emanuela De Woelwaters 1:13.84 200405174 1:08.04

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2
29-4-2017 - 17:32 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. ROOK, Jacco Flevo 41.53 200402141 39.57
2. KOOIJMAN, Tijn Flevo 45.27 200303443 42.04
3. CALÈS, Niels Aquapoldro 46.19 200304475 43.49
4. TEEKENS, Marijn De Woelwaters 52.83 200402393 48.81
5. LEUSINK, Willem Noord Veluwe 59.33 200303711 57.05

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
29-4-2017 - 17:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. HOELEN, Chloë-Mae De Woelwaters 53.08 200503844 53.33
2. HUERNINK, Robine Aquapoldro 55.76 200601574 53.93
3. VAN STEEG, Madelief Flevo 58.74 200602602 55.89
4. LOKHORST, Lorena Noord Veluwe 57.48 200603096 56.59
5. VAN DAM, Daniëlle De Woelwaters 58.28 200602528 57.88

DIS VAN LANGEN, Joyce Aquapoldro 1:05.90 200603480
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
29-4-2017 - 17:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. NEUTEBOOM SPIJKER, Alex Aquapoldro 50.25 200500429 47.45
2. KOLK, Bas De Woelwaters 52.45 200502789 52.91
3. GROENEVELD, Mitchel Noord Veluwe 1:01.63 200503117 59.75
4. VAN REES, Stijn Aquapoldro 59.66 200601243 59.80
5. BOEREMA, Jens Aquapoldro 58.53 200503045 59.97
6. VAN 'T HOF, Damian Noord Veluwe 56.99 200602327 1:05.50

DIS DE GRUIL, Xander De Woelwaters 1:10.24 200503051
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
29-4-2017 - 17:38 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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Recratieve Medaille wedstrijd deel 5
Wezep, 29-4-2017

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
29-4-2017 - 17:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. CORNELISSEN, Christiaan Aquapoldro 56.31 200701847 55.60
2. KOOTSTRA, David De Woelwaters 1:07.67 200701297 1:01.88
3. JEKEL, Niels Flevo 1:10.92 200800079 1:05.78
4. KLOOSTERMAN, Marijn Noord Veluwe 1:05.37 200701887 1:06.02
5. TEN BRINKE, Wesley Noord Veluwe 1:10.86 200701375 1:09.99

Programmanr. 19 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
29-4-2017 - 17:43 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KLOOSTERMAN, Iris Noord Veluwe NT 200900602 29.63
2. UIL, Lisanne Aquapoldro 37.40 201000296 37.30

Programmanr. 20 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
29-4-2017 - 17:44 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. BOEREMA, Mats Aquapoldro NT 200900351 28.45
2. ESMAT, Barna Aquapoldro 33.97 201000125 34.30

Programmanr. 21 Dames, 50m rugslag Jeugd 1 en ouder
29-4-2017 - 17:46 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. RÜWEN, Anne Aquapoldro 38.56 200104914 39.20
2. HARTEMAN, Zoë Flevo 41.11 200103376 39.70
3. HEKSTRA, Aukje De Woelwaters 41.71 200201930 40.80
4. CORNELISSEN, Kathleen De Woelwaters 43.19 199905210 43.13
5. VELDHUIS, Chantal Aquapoldro 44.40 200102434 43.18
6. BERENSCHOT, Mayli Aquapoldro 43.89 199904434 44.17
7. GLOUDEMANS, Ilona Aquapoldro 43.89 200202322 44.53
8. HEIJNEN, Iris Flevo 44.35 200006484 45.09

Programmanr. 22 Heren, 50m rugslag Junioren 3 en ouder
29-4-2017 - 17:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. OOSTERKAMP, Theo Aquapoldro 36.95 197700715 35.72
2. VAN ROOTEN, Daan Flevo 38.46 200203331 38.45
3. MEESTER, Renzo Flevo 43.82 200202897 40.19
4. DIJKHUIZEN, Liam De Woelwaters 43.01 200104763 43.33

DIS KNIKNIE, Bjorn De Woelwaters NT 200003699
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

BM ROOK, Bart Flevo 33.93 199802265 35.74
BM DE LANGE, Frans Flevo 36.10 199206249 38.05
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Recratieve Medaille wedstrijd deel 5
Wezep, 29-4-2017

Programmanr. 23 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
29-4-2017 - 17:53 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. JEKEL, Romi Flevo 46.62 200400864 45.73
2. NEUTEBOOM SPIJKER, Judith Aquapoldro 46.84 200300612 45.86
3. BUITENHUIS, Dione Aquapoldro 47.65 200404132 47.66
4. KOOPMAN, Celeste Aquapoldro 52.37 200404960 50.46
5. GLOUDEMANS, Patricia Aquapoldro 52.90 200401626 51.32
6. SCHOONHOVEN, Kirsten Noord Veluwe 50.86 200303850 52.59
7. KOOTSTRA, Emanuela De Woelwaters 52.02 200405174 52.74
8. DE PAAUW, Marlies De Woelwaters 50.57 200404778 52.82
9. JONKER, Rachel Aquapoldro 53.73 200304552 53.15

10. BUDDING, Birgit Noord Veluwe 52.33 200301348 54.90

Programmanr. 24 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
29-4-2017 - 17:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KOOIJMAN, Tijn Flevo 50.22 200303443 48.67
2. CALÈS, Niels Aquapoldro 47.63 200304475 49.36
3. TEEKENS, Marijn De Woelwaters 54.07 200402393 56.13
4. LEUSINK, Willem Noord Veluwe 1:00.82 200303711 56.54

DIS ROOK, Jacco Flevo 49.52 200402141
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
29-4-2017 - 17:58 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. HOELEN, Chloë-Mae De Woelwaters 41.80 200503844 40.33
2. VAN STEEG, Madelief Flevo 47.96 200602602 46.18
3. VAN DAM, Daniëlle De Woelwaters 45.39 200602528 46.89
4. VAN LANGEN, Joyce Aquapoldro 55.57 200603480 58.50

DIS LOKHORST, Lorena Noord Veluwe 1:03.00 200603096
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

BM HUERNINK, Robine Aquapoldro 37.32 200601574 37.77

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
29-4-2017 - 17:59 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN 'T HOF, Damian Noord Veluwe 42.04 200602327 43.12
2. VAN REES, Stijn Aquapoldro 41.39 200601243 43.45
3. BOEREMA, Jens Aquapoldro 45.86 200503045 44.70
4. GROENEVELD, Mitchel Noord Veluwe 47.20 200503117 44.75
5. DE GRUIL, Xander De Woelwaters 50.41 200503051 55.17

BM NEUTEBOOM SPIJKER, Alex Aquapoldro 35.62 200500429 34.33
BM KOLK, Bas De Woelwaters 35.03 200502789 34.33
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Recratieve Medaille wedstrijd deel 5
Wezep, 29-4-2017

Programmanr. 27 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
29-4-2017 - 18:01 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 28 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
29-4-2017 - 18:03 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. CORNELISSEN, Christiaan Aquapoldro 53.89 200701847 54.03
2. KLOOSTERMAN, Marijn Noord Veluwe 55.13 200701887 57.27
3. TEN BRINKE, Wesley Noord Veluwe 59.14 200701375 1:02.44
4. JEKEL, Niels Flevo 1:14.01 200800079 1:07.45

DIS KOOTSTRA, David De Woelwaters 57.64 200701297
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 29 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
29-4-2017 - 18:06 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KLOOSTERMAN, Iris Noord Veluwe NT 200900602 35.49
2. UIL, Lisanne Aquapoldro NT 201000296 36.75

Programmanr. 30 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
29-4-2017 - 18:07 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. ESMAT, Barna Aquapoldro 31.29 201000125 33.90
2. BOEREMA, Mats Aquapoldro NT 200900351 35.69

Programmanr. 31 Gemengd, 10 x 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
29-4-2017 - 18:08 Resultaten

Rang In.tijd Tijd


